Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi aventi ad oggetto costituzione 
del gruppo TEAM (DM19), per una durata pari a 428 ore totali, per un importo pari a € 14.552,00 (euro 
quattordicimilacinquecentocinquantadue/00), importo inteso al lordo stato . Nello specifico, l’incarico da 
attribuire prevede l’espletamento di attività di collaborazione in gruppo TEAM; 

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990 la